
Vi presenterar Molars A4 kull! 
Föräldrar är: PH Raven Progresja, SE41554/2019 och IGP III Molars Nasa, SE31942/2018 

Valparna föddes den 12:e mars. Det är en hanvalp och sex tikvalpar. 

 

Raven är en hund som lämnat mentalt mycket bra avkommor och med en fin hälsostatistik. Han jobbar som 
patrullhund inom Polisen. Han är efter WUSV Världsmästaren från 2021 – Gero z Berounske basty! Ravens mamma 
heter Gerda Progresja och även hon har en verkligt genomavlad stamtavla med flera berömda avelshundar. Bakom 
Ravens föräldrar hittar man storheter som Chris spod Lazov (Världsmästare FCI och Universalsegrare WUSV, 2013), 
Tom van’t Leefdalhof, Troll vomHaus Milinda, Fado vom Karthago, Asko von der Lutter, Jasso vom Karthago, Tom z 
Pohraninicni straze, Bandit vom Oberhausener-Kreuz och Karn vom Fegelhof. 
 
Raven har HD A och ED 0. Hans Svenska HD index är 113, ED index är 104 och hans MH profil ser riktigt bra ut!  

Nasa är en arbetsvillig men stabil och modig tik som har bra nerver och bra föremålsintresse och kamplust. Hon 
förfogar över mycket fina arbetsresurser och har en fin arbetsmoral. Nasa är en hund med mycket fint inhopp på 

modprovet. Nasa är korad med höga poäng (488 poäng) precis som flera av hennes kullsyskon.  
Nasa är IGP III. 

Nasa är efter legendaren Pike del Lupo Nero och undan SM Vinnaren i rapport SBCH Molars Varga. Vargas pappa är 
Sid vom Haus Pixner (på tal om legendarer) och Vargas mamma är Molars Fixa (WUSV). Fixa är efter 
Världsmästaren Eros vd Mohnwiese. 

I Nasas kombination är det 11 individer, alla är fria på höfter. 10 har ED0 och en har ED1. I Nasas första kull är fyra av 
nio valpar hittills röntgade, alla är fria fram och bak.  

Både Raven och Nasa är sunda och friska hundar utan klådor och andra immunbristsjukdomar. 

Valparna får en låg inavelsgrad på 0,6%. De blir linjeavlade 5-5 på Tom van’t Leefdaalhof och 5-4 på Bandit vom 
Oberhausener-Kreuz. De har ett preliminärt HD index på 111 och ED index på 101. 

Vi tror att de här valparna kommer att bli något för dig som är intresserad av en tävlings- eller tjänstehund.  
 
För förfrågningar ber vi er att kontakta oss via messenger eller till Per på tel.nr. +46 70 590 37 89 

 


